

FORMULARZ CENOWY OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Dostawa oprogramowania oraz części komputerowych, numer: FH/ 02/11/ 22 - część nr 4

L.p.	Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany w Załączniku nr 1 do SWZ	Ilość	j.m.	Przedmiot zamówienia oferowany przez Wykonawcę (Proszę podać dla sprzętu: producenta/model/typ/ inne dane jeśli, są potrzebne do identyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia, dla oprogramowania: producenta/nazawę/wersję/inne dane (...))	Cena jednostkowa netto (PLN)	Wartość netto (PLN)	STAWKA Podatku VAT (%)	Wartość brutto (PLN)
1	Dysk 240GB 2,5", SATA SSD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	20	szt	Crucial Dysk SSD BX500 240GB SATA3 2.5 540/500MB/s/CT240BX500SSD1/	105,00 zł	2 100,00 zł	23%	2 583,00 zł
2	Dysk 480 GB, 2,5 „, SATA SSD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	15	szt	Crucial Dysk SSD BX500 480GB SATA3 2.5 540/500MB/s/CT480BX500SSD1/	150,00 zł	2 250,00 zł	23%	2 767,50 zł
3	Dysk 1 TB, 2,5 „, SATA SSD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	Silicon Power Dysk SSD Ace A55 1TB 2,5" SATA3 560/530 MB/s 7mm/SP001TBSS3A55S25/	240,00 zł	480,00 zł	23%	590,40 zł
4	Dysk M2, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	Patriot Dysk SSD 512GB Viper P400 5000/3300 MB/s M.2 Gen4 x4 NVMe /P400P512GM28H/	280,00 zł	560,00 zł	23%	688,80 zł
5	Dysk 4 TB, 3,5"; SATA; typ HDD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	1	szt	Seagate Dysk SkyHawk 4TB 3,5' 64MB ST4000VX016	350,00 zł	350,00 zł	23%	430,50 zł
6	Dysk 480 GB 2,5" SSD zewnętrzny, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	Samsung Dysk SSD Portable T7 500GB USB 3.2 Gen.2 szary/MU-PC500T/WW/	340,00 zł	680,00 zł	23%	836,40 zł
7	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	PAMIĘĆ RAM 4GB (2x2) DDR2 DIMM DO PC 800MHz 6400U	100,00 zł	1 000,00 zł	23%	1 230,00 zł
8	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	6	szt	GOODRAM DDR3 8GB/1600 CL11/GR1600D364L11/8G/	95,00 zł	570,00 zł	23%	701,10 zł
9	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	8	szt	Kingston Pamięć DDR4 FURY Beast 16GB(2*8GB)/3600 CL17/KF436C17BBK2/16/	270,00 zł	2 160,00 zł	23%	2 656,80 zł

10	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	Patriot Pamięć DDR4 SIGNATURE 32GB/3200 (1*32GB) CL22/PSD432G32002S/	350,00 zł	700,00 zł	23%	861,00 zł
11	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	Kingston Pamięć DDR4 FURY Renegade 32GB(2*16GB)/3600 CL16/KF436C16RB1K2/32/	500,00 zł	2 000,00 zł	23%	2 460,00 zł
12	Pamięć, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	Patriot DDR3 Signature Ultrabook 8GB/1600(1*8GB) CL11/PSD38G1600L2S/	75,00 zł	300,00 zł	23%	369,00 zł
13	Procesor + płyta główna, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	Intel i7-12700K +MSI PRO Z790-P	3 200,00 zł	6 400,00 zł	23%	7 872,00 zł
14	Zasilacz, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	Cooler Master Zasilacz Elite V3 600W/MPW-6001-ACABN1-EU/	200,00 zł	400,00 zł	23%	492,00 zł
15	Zasilacz, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	Corsair HX1000 1000W 80 Plus Platinum/CP-9020139-EU/	980,00 zł	1 960,00 zł	23%	2 410,80 zł
16	Mysz, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	20	szt	Logitech M235	100,00 zł	2 000,00 zł	23%	2 460,00 zł
17	Mysz, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	Logitech M325	140,00 zł	1 400,00 zł	23%	1 722,00 zł
18	Komplet klawiatura i mysz, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	ZESTAW PERIXX BEZPRZEWODOWY PERIDUO-717 KLAWIATURA + MYSZ	120,00 zł	480,00 zł	23%	590,40 zł
19	Klawiatura, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	Accura Vista ACC-K1411	55,00 zł	550,00 zł	23%	676,50 zł
20	Filtr prywatności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	1	szt	FILTR PRYWATYZUJĄCY PRIVASCREEN 14.1" W	300,00 zł	300,00 zł	23%	369,00 zł
21	Kabel HDMI 3M, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	15	szt	TB Kabel HDMI 1.4 pozłacany 3m /AKTBXVH1P14G30B/	15,00 zł	225,00 zł	23%	276,75 zł
22	Kabel HDMI 5M, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	5	szt	TB Kabel HDMI 1.4 pozłacany 5m /AKTBXVH1P14G50B	20,00 zł	100,00 zł	23%	123,00 zł
23	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	TB Kabel HDMI - DVI 1.8m DVI 24+1, pozłacany AKTBXVH1PDVI18B	20,00 zł	60,00 zł	23%	73,80 zł
24	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	NATEC NKA-0420 Natec kabel monitorowy HDMI(M)->DVI-D(M)(18+1) 3m, gold, blister	20,00 zł	80,00 zł	23%	98,40 zł
25	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	5	szt	LANBERG cable DVI-D M 18+1 DVI-D M 18+1 3m black single link	20,00 zł	100,00 zł	23%	123,00 zł
26	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	SAVIO SAVKABELCL-103 SAVIO CL-103 Kabel HDMI - VGA Full HD 1,8 m	40,00 zł	400,00 zł	23%	492,00 zł

27	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	SAVIO SAVKABELCL-56 SAVIO CL-56 Kabel HDMI - DP 1,5m	30,00 zł	300,00 zł	23%	369,00 zł
28	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	25	szt	GEMBIRD CCP-DPM-VGAM-6 Gembird kabel DisplayPort (M) - > VGA (M) 1.8m czarny	38,00 zł	950,00 zł	23%	1 168,50 zł
29	Kabel do monitora, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	10	szt	GEMBIRD CC-DP2-6 Gembird kabel DisplayPort 1.8m V1.2 4K Czarny	20,00 zł	200,00 zł	23%	246,00 zł
30	Karta sieciowa, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	Karta sieciowa i-tec C31METALGLAN Ethernet (RJ-45) 1000 Mbps	90,00 zł	270,00 zł	23%	332,10 zł
31	Stacja dokująca, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	Dell D3100 USB - HDMI, USB, DP, RJ-45/452-BBOT/	698,00 zł	2 792,00 zł	23%	3 434,16 zł
32	Kabel, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	TB Kabel USB - Micro USB 3 m. czarny	12,00 zł	36,00 zł	23%	44,28 zł
33	Ładowarka USB, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	BASEUS Ładowarka sieciowa 3x USB (5V / 2x 2,4A + 1A) [max 3,4A ; 17W] z wyświetlaczem LED czarna/CCALL-BH01/	50,00 zł	200,00 zł	23%	246,00 zł
34	Kieszonka HDD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	Obudowa na dysk 2,5" LogiLink UA0339 czarna	40,00 zł	120,00 zł	23%	147,60 zł
35	Pendrive, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	15	szt	SanDisk ULTRA FLAIR USB 3.0 32GB (do 150MB/s)/SDCZ73-032G-G46/	30,00 zł	450,00 zł	23%	553,50 zł
36	Pendrive, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	15	szt	SanDisk ULTRA SDDD3-128G-G46 (128GB; microUSB, USB 3.0; kolor szary)	80,00 zł	1 200,00 zł	23%	1 476,00 zł
37	Pendrive, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	15	szt	SanDisk Pendrive Ultra Dual Drive 64GB USB 3.1 Type-C 150MB/s /SDDDC2-064G-G46/	60,00 zł	900,00 zł	23%	1 107,00 zł
38	Karta graficzna, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	Palit Karta graficzna GeForce GTX 1650 GamingPro 4GB GDDR6 128BIT HDMI/2DP	750,00 zł	2 250,00 zł	23%	2 767,50 zł
39	Karta graficzna, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	PALIT NEAT7100HD46H PALIT GeForce GT 710, 2GB SDDR3 (64 Bit), HDMI, DVI, D-Sub	250,00 zł	750,00 zł	23%	922,50 zł
40	Stacja dokująca HDD, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	2	szt	Retoo Stacja dokująca dysków SATA IDE ATA SSD HDD USB	150,00 zł	300,00 zł	23%	369,00 zł
41	Security Key, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	1	szt	YubiKey 5C NFC	280,00 zł	280,00 zł	23%	344,40 zł
42	Latarka-czołówka, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	3	szt	LATARKA CZOŁOWA PETZL TIKKINA	120,00 zł	360,00 zł	23%	442,80 zł
43	Podstawa pod laptopa, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	5	szt	PODSTAWKA CHŁODZĄCA TRACER ICESTORM 17"	90,00 zł	450,00 zł	23%	553,50 zł

44	Bateria do laptopa, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	1	szt	Bateria do laptopa Dell Latitude E6430	200,00 zł	200,00 zł	23%	246,00 zł
45	Patchcord, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	30	szt	Lanberg Patchcord kat.6a S/FTP CCA 5m	12,00 zł	360,00 zł	23%	442,80 zł
46	Patchcord, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	30	szt	Lanberg Patchcord kat.6a S/FTP CCA 3m	10,00 zł	300,00 zł	23%	369,00 zł
47	Patchcord, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	30	szt	Lanberg Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1m	6,00 zł	180,00 zł	23%	221,40 zł
48	Patchcord, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	30	szt	Lanberg Patchcord kat.6a S/FTP CCA 0.5m	5,00 zł	150,00 zł	23%	184,50 zł
49	Moduł, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	20	szt	Dell GP-10GSFP-T Compatible 10GBASE-T SFP+ Transceiver Module (Copper, 30m, RJ-45)	450,00 zł	9 000,00 zł	23%	11 070,00 zł
50	Kabel, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	6	szt	Cisco 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter kabel sieciowy Czarny 3 m	300,00 zł	1 800,00 zł	23%	2 214,00 zł
51	Kabel, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	4	szt	Cisco 10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter kabel sieciowy Czarny 5 m	400,00 zł	1 600,00 zł	23%	1 968,00 zł
52	Uchwyt do mocowania telewizora na ścianie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg. załącznika nr 1 do SWZ	1	szt	OBROTOWY UCHWYT DO TELEWIZORA 55 CALI HISENSE	300,00 zł	300,00 zł	23%	369,00 zł
RAZEML						53 303,00 zł		65 562,69 zł

Oświadczam, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania wyspecyfikowane w Załączniku nr 1 do SWZ

Uwaga: Przy wyliczeniu ceny przyjmuje się zasadę, że wartość brutto tworzy cena jednostkowa netto pomnożona przez ilość powiększoną o VAT.

“COMPRO” Jolanta Olszewska
41-400 Mysłowice
ul. Kotarbińskiego 19
Regon:240443214; NIP:634-167-97-05
nazwa i adres Wykonawcy